
1

Cyklistický kurz 8. ročníku

V letošním školním roce se naše škola rozhodla rozšířit dětem zážitkovou nabídku o
cyklokurz určený pro žáky 8. tříd.

První ročník se uskutečnil v posledním květnovém týdnu. Jako základ nám posloužil camp Velkopařezitý u
Řásné. Vyrazili jsme v úterý po deváté hodině v počtu 43 chlapců a dívek. 

Jak již zaměření kurzu napovídá, jako stěžejní dopravní prostředek nám posloužila jízdní kola. Za tři dny jsme
ujeli fůru kilometrů s finálním cílem ve čtvrtek po poledni u školy v Dačicích. Během kurzu jsme mimo jiné
zdolali nejvyšší vrchol Českomoravské vrchoviny, kterým je Javořice (837 m). Kdo chtěl, zašel si během
kurzu zacvičit do fitcentra v Telči nebo vyrazil pěšky kolem rybníka na Míchovu skálu. Sjeli jsme také i více
technicky náročné terény či trailové trasy v okolí Telče. Dorazili jsme ve zdraví, plni dojmů a zážitků.

Cyklistický kurz 2024


